

## Aboca, Grintuss Adult syrop na kaszel suchy i mokrzy, 128 g



Cena: 27,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent / Marka	Aboca
Substancja czynna	-
Typ produktu	Wyrób medyczny leczniczy

### Opis produktu

## Wyrób medyczny

### Grintuss Adult, syrop na kaszel mokry i suchy, 128g

#### Wskazania:

- Syrop jest wskazany do kaszlu zarówno suchego jak i mokrego, u dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia. Jest zalecany zarówno przy kaszlu ostrym jak i w przypadku kaszlu przewlekłego

#### Właściwości:

- Syrop łagodzi kaszel suchy i mokry bez tłumienia go podtrzymując w ten sposób jego ważną rolę obronną.
- Przeciwdziała na etapie kaszlu suchego zapaleniu błony śluzowej jak i na etapie kaszlu z mokrą wydzieliną sprzyjając jej nawilżeniu i eliminacji z górnych dróg oddechowych

#### Sposób użycia:

- Zaleca się przyjmowanie dwóch płaskich łyżeczek produktu od dwóch do czterech razy dziennie, podając ostatnią porcję przed

pójściem spać.

- Wstrząsnąć przed użyciem.
- Po użyciu mocno zamknąć butelkę i dokładnie umyć łyżeczkę dozującą.
- Produkt może być stosowany również przez dłuższy czas. Jeśli jednak po 14 dniach leczenia objawy nie ustąpią zaleca się również konsultację z lekarzem.
- Aby zapoznać się z ostrzeżeniami, środkami ostrożności oraz innymi informacjami należy przeczytać ulotkę informacyjną
- Po otwarciu produkt należy zużyć w przeciągu trzech miesięcy.

## Skład:

- Płaska łyżeczka produktu (5 ml) zawiera: kompleks roślinny Poliresin 80 mg, na bazie polisacharydów, żywic i flawonoidów (frakcja ekstraktywna LPME z babki lancetowatej\*, grindelii\* i kocanki\*); miód\* 1,7 g; cukier trzcinowy\*; wodę; olejki eteryczne z eukaliptusa, anyżu gwiazdzistego i cytryny; naturalny aromat cytrynowy; gumę arabską i gumę ksantanową.
- \*Składnik z upraw ekologicznych
- Grintuss Adult nie zawiera substancji syntetycznych, półsyntetycznych ani modyfikowanych genetycznie, a w procesach produkcji, w których jest otrzymywany, nie stosuje się również rozpuszczalników ani substancji syntezy chemicznej.
- Nie zawiera konserwantów ani sztucznych substancji słodzących.
- Frakcja ekstraktywna zawarta w produkcie jest pozyskiwana w procesie technologicznym LPME (Liquid-Phase Microextraction), opracowanym przez dział badań Aboca.

## Uwagi:

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.
- W przypadku braku poprawy objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Masa netto: 128g

## Przechowywanie:

- Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła.
- Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

## Ważne:

- To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
- Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE 0373
- Posiada deklarację zgodności UE
- Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

- Zawiera etykietę w języku polskim
- Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

## Producent:

Aboca S. p. A., Localita Aboc, 20-52037 Sansepolcro, Italia.

## Dystrybutor:

Aboca Polska Sp. z o.o., ul. Ks. Bpa. H. Bednorza 2a-6-Polska, 40-384 Katowice.